
 

Jaguaribe, 12 de Janeiro de 2016 Edição Nº: 2187 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Saúde do município de 

Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato, resultante do Pregão Presencial Nº 

15.12.01/2015: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.302.0014.2.046 (HOSPITAL) e 

0801.10.301.0013.2.045 (PSF). ELEMENTO DEDESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL E ACESSÓRIOS 

PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL E DAS 

UNIDADES DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2016. 

CONTRATADO(A): M. G. OLIVEIRA LIMA - ME. ASSINAPELO(A) 

CONTRATADO(A): Renata Oliveira Lima Rizzo. ASSINAPELO(A) 

CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. VALOR GLOBAL: R$ 39.879,00 

(trinta e nove mil oitocentos e setenta e nove reais). Jaguaribe/CE, 12 de Janeiro de 2016. 

Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

 

 

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE-CE, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que se 

encontra à disposição dos interessados, a Carta Convite n.º 01.05.001/2016, cujo objeto 

é a construção de abrigo para produtos químicos na Estação de Tratamento de 

Água- ETA, junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE do município de 

Jaguaribe/CE, com data de abertura para o dia 20 de janeiro de 2016, às 08:30 horas, 

na sala de licitações, localizada no(a) Rua 07 de setembro, 440, Centro, Jaguaribe-CE. 

Maria José Diógenes Pinheiro, Presidente da Comissão de Licitação. Jaguaribe–CE, 12 

de janeiro de 2016. 

***  ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


